CÂMARA MUNICIPAL DE PENEOO

SESSÁO DE PROTOCOLO

PROÍOCOLISTA

MUNICÍPIO DE PENEDO
ESTADO DE ALAGOAS

GABINETE CIVIL DO PREFEITO

LEI MUNICIPAT N9 1.770 DE 14 DE JULHO DE 2022.

Abre Crédito Especial no valor de R$

1.240.000,00 (um milhão duzentos e quarenta
mil reais), ao orçamento vigente e dá ouÍas
providências.

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE PENEDO, Alagoas, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal de Penedo aprova e eu, sanciono a seguinte lei:

Art. 1e, Fica o chefe do Poder Executivo Municipal de Penedo autorizado a